10.5.1 Quanto à Forma

10.5.1.1 Layout: arquivo digital elaborado em A4, orientação em retrato, com margens su-
perior e esquerda de 3 cm, e inferior e direita de 2 cm

10.5.1.2 Formato: arquivo salvo em formato .doc ou .docx
10.5.1.3 Tamanho: entre 8.000 (oito mil) e 12.000 (doze mil) palavras, incluindo-se título,

conteúdo, palavras-chave e referências bibliográficas; recomenda-se que a biblio-
grafia não ultrapasse 3.000 (três mil) palavras

10.5.1.4 Fonte: Times New Roman, tamanho 12, espaçamento 1,5
10.5.1.5 Idiomas aceitos: